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1. YLEISTÄ 
 
 

Tämä toimintakertomus käsittelee Sodankylän nuorisovaltuuston toimikautta 2023–2025. 
 
Sodankylän nuorisovaltuusto on 2000-luvun alussa perustettu 13–20-vuotiaiden nuorten 
vaikuttamis- ja kuulemiskanava. Se pyrkii parantamaan nuorten kuulemis- ja osallistumis-
mahdollisuuksia Sodankylän kunnassa. Nuorisovaltuustoon kuuluu 7–14 jäsentä, jotka 
on valittu kunnan kouluissa järjestettävillä vaaleilla. Nuorisovaltuuston jäsenet edustavat 
kunnan nuoria hyvin, sillä jäsenet käyvät koulua kunnan eri kouluissa ja asuvat eri puolilla 
kuntaa. 
 
Nuorisovaltuuston tehtävänä on edistää demokratiakasvatusta Sodankylän kunnassa.  
Nuorisovaltuusto pyrkii toimimaan nuorisolain kahdeksannen pykälän mukaan ja edistää 
nuorten kuulemista ja osallistumista päätöksentekoon. 

 
 
 
 
 

2. HALLINTO 
 
 
 

2.1. Nuorisovaltuusto hallinnollisesti 
 
 

Sodankylän nuorisovaltuusto on kunnanhallituksen alainen toimielin.  
 
Nuorisovaltuustolla on oikeus perustaa omia valiokuntia, työryhmiä, toimikuntia 
sekä valtuuskuntia. 

Hallinnollinen rakenne nuorisovaltuustolla ja sen valio-, toimi- ja valtuuskunnilla 
sekä työryhmillä oli seuraava:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuoriso-
valtuusto

Nuorisovaltuuston 
valtuuskunta 

Nuorisovaltuuston 
työvaliokunta

Nuorisovaltuuston työryhmät
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2.2. Nuorisovaltuutetut 
 
 

Nuorisovaltuustoon kuului toimikauden 2023–2025 ajan 11 henkilöä:   

 Aarni Mery, Tähtikunnan koulu, varsinainen jäsen; tiedottaja, 2.- ja 1. varapu-
heenjohtaja, varsinainen puheenjohtaja, nuorisovaltuuston edustaja liikenne-
turvallisuustyöryhmässä ja Lapin hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa, nuo-
risovaltuuston vaalityöryhmän jäsen (nuorisovaltuuston edustaja), nuorisoval-
tuuston varaedustaja kunnanvaltuustossa 

 Aliisa Siikaluoma, Tähtikunnan koulu, varajäsen; varasihteeri, varsinainen 
sihteeri; eronnut, ero myönnetty 12.05.2025 

 Eero Väyrynen, Tähtikunnan koulu, varsinainen jäsen; nuorisovaltuuston va-
raedustaja kunnanvaltuustossa, teknisessä lautakunnassa sekä hyvinvointi- 
ja sivistyslautakunnassa, nuorisovaltuuston edustaja kunnanvaltuustossa ja 
teknisessä lautakunnassa 

 Ella Vaara, Tähtikunnan koulu, varajäsen; nuorisovaltuuston vaalityöryhmän 
jäsen (nuorisovaltuuston edustaja); eronnut 14.08.2025 

 Iita Šahinpašić, Vuotson koulu, varsinainen jäsen; varasihteeri, nuorisoval-
tuuston vaalityöryhmän jäsen (nuorisovaltuuston edustaja) 

 Lenja Mattila, Järvikylien koulu, varsinainen jäsen 

 Nando Korja, Sodankylän lukio, varsinainen jäsen; 1.- ja 2. varapuheenjoh-
taja 

 Paulus Miettinen, Sodankylän lukio, varsinainen jäsen; puheenjohtaja, nuori-
sovaltuuston edustaja Lapin hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa, kunnan-
valtuustossa ja teknisessä lautakunnassa, nuorisovaltuuston varaedustaja 
liikenneturvallisuustyöryhmässä; eronnut 03.06.2025 

 Roni Virtanen, REDU:n Sodankylän toimipiste, varsinainen jäsen 

 Sárá-Ellen Virtanen, Sodankylän lukio, vara- ja varsinainen jäsen; tiedottaja, 
2. varapuheenjohtaja 

 Touko Mikkola, Tähtikunnan koulu, varsinainen jäsen; sihteeri, varasihteeri, 
nuorisovaltuuston edustaja hyvinvointi- ja sivistyslautakunnassa, nuorisoval-
tuuston varaedustaja Lapin hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa, tekni-
sessä lautakunnassa ja liikenneturvallisuustyöryhmässä, nuorisovaltuuston 
vaalityöryhmän jäsen (nuorisovaltuuston edustaja) 

 
Kaikki nuorisovaltuutetut olivat toimikauden alussa iältään 13–20-vuotiaita. 
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2.3. Nuorisovaltuuston kokoukset 
 
 

Nuorisovaltuusto järjesti valtuustokaudella 20 kokousta, jotka jakaantuivat seuraa-
vasti: 
  2023*: 

 1 / 2023; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 2 / 2023; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 3 / 2023; Tähtikunnan koulu, nuorisotila SoNu 

   2024: 

 1 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 2 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 3 / 2024; Nuorisotila SoNu 
 4 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone / kokous- 

   huone 1 
 5 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 6 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 7 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 8 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 9 / 2024; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 

2025: 

 1 / 2025; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 2 / 2025; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 3 / 2025**; Tähtikunnan koulu, neuvotteluhuone Mäkärä 
 4 / 2025; Sodankylän lukio, lukion kirjasto 
 5 / 2025; Tähtikunnan  koulu, neuvotteluhuone Sääski, ylä-aula 
 6 / 2025; kunnanvirasto, kokoushuone 1 
 7 / 2025***; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
 8 / 2025; kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 

 
*     Valtuustokausi 2023–2025 alkoi 01.10.2023. 
**   Lisäkokous 
***  Valtuustokauden 2026–2027 järjestäytymiskokous 
 

 
 

 2.4. Nuorisovaltuuston ohjaaja 
  

Sodankylän nuorisovaltuustolla oli toimintakauden aikana käytössään yksi kunnan 
nuorisotyöntekijä. Työntekijänä toimi toimintakaudella ensin nuoriso-ohjaaja Jonna 
Riikonen, jonka jälkeen nuoriso-ohjaaja Hanna-Kaisa Soukka. Nuorisotyöntekijän 
tehtävänä oli tukea ja kannustaa nuorisovaltuuston toimintaa ohjailematta heidän 
tekemiään päätöksiä. Nuorisotyöntekijä toimi nuorisovaltuuston ohjaajana. 
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 2.5. Valiokunnat, työryhmät, toimikunnat sekä valtuuskunnat 

 
 

Nuorisovaltuustolla oli toimikautensa aikana kolme (3) nuorisovaltuuston alaisena 
toiminutta valio-, toimi- ja valtuuskuntaa sekä työryhmää. 
 
• Nuorisovaltuuston työvaliokunta* 
• Nuorisovaltuuston valtuuskunta 
• Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä 

 

  Nuorisovaltuuston työvaliokunnan* tehtävä oli perehtyä nuorisovaltuustolle tehtyi- 
  hin aloitteisiin (mikäli aloitteita ei syystä tai toisesta otettu heti nuorisovaltuustolle  
  käsiteltäväksi) sekä sille annettuihin asioihin, valmistella aihealueen asiat ja esi- 
  tellä ne nuorisovaltuustolle (tai nuorisovaltuuston valtuuskunnalle). 
 
  Valiokuntia, työryhmiä, toimikuntia ja valtuuskuntia perustettiin aina, kun sellainen 
  nähtiin tarpeelliseksi (kuitenkin lähtökohtaisesti perustettiin uusia työryhmiä). Työ-
  ryhmien toimintaa valvoi nuorisovaltuuston työvaliokunta. Työvaliokuntien toimin- 
  taa puolestaan valvoi nuorisovaltuuston valtuuskunta, jonka toimintaa valvoi nuo- 
  risovaltuusto.  
 

  * nuorisovaltuuston työvaliokunnan nimi on ollut aiemmin työryhmä (/ nuorisoval- 
     tuuston työryhmä) 
 
 
 
 
 

3. TIEDOTUS 
 
 

Internet-sivut ja sosiaalinen media 

Nuorisovaltuuston tiedottamisessa käytettiin pääsääntöisesti nuorisovaltuuston sosiaalisen 
median sivua, johon laitettiin kokousten esityslistat, pöytäkirjat sekä muut tehdyt asiakir-
jat. Nuorisovaltuusto tehosti tiedotustaan sosiaalisessa mediassa. Nuorisovaltuustolla on 
oma Instagram-käyttäjä, jonka kautta toimintavuoden tapahtumia ja kokouksia markkinoi-
tiin ahkerasti. Nuorisovaltuusto käytti Threadsia, Instagramia ja Facebookia kaikenlaiseen 
markkinointiin ja tiedotukseen. 
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4. VAIKUTTAMISTOIMINTA 
 
 
 

4. 1. Kannanotot, aloitteet ja lausunnot 
 
 

Sodankylän nuorisovaltuusto teki valtuustokaudellaan yhden aloitteen. Aloite koski 
nuorisotilan siirtämistä pois ahtaista S.M.K.:n tiloista.  
 
Nuorisovaltuusto antoi kaudellaan lausuntoja Sodankylän B-ajokorttihankkeeseen 
sekä Kitisenrannan kulttuurikeskukseen liittyen. 

 
 
 

4.2. Nuorisovaltuuston edustukset 
  
 

Sodankylän nuorisovaltuustolla oli kaudella 2023–2025 yksi puhe- ja läsnäolo-oi-
keudellinen edustaja kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan kokouksissa, tekni-
sessä lautakunnassa sekä kunnanvaltuustossa.  
Lautakuntaedustajana toimi hyvinvointi- ja sivistyslautakunnassa Touko Mikkola, 
teknisessä lautakunnassa Paulus Miettinen ja Eero Väyrynen sekä kunnanvaltuus-
tossa Paulus Miettinen ja Eero Väyrynen. Edustajilla on ollut myös henkilökohtaiset 
varaedustajat lautakunnissa ja kunnanvaltuustossa. 
 
Lisäksi Sodankylän nuorisovaltuustolla on edustaja ja varaedusta Sodankylän liiken-
neturvallisuustyöryhmässä sekä Lapin hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa. 
Edustajana liikenneturvallisuustyöryhmässä toimi Aarni Mery. Lapin hyvinvointialu-
een nuorisovaltuustossa edustajina on toiminut Paulus Miettinen ja Aarni Mery. 
 
Edustajilla on ollut myös henkilökohtaiset varaedustajat lautakunnissa ja kunnanval-
tuustossa. 

 
 
 

4.2.1. Tapahtumat 
 
 

Nuorisovaltuusto on ollut mukana järjestämässä nuorisotila SoNu:n avajaisia. Li-
säksi Sodankylän nuorisovaltuusto on ollut mukana Pilkkirokki-tapahtumassa. 
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5. VALTUUSKUNNAN ALAISTEN VALIOKUNTIEN JA TYÖ-   
    RYHMIEN TOIMINTAKERTOMUKSET 
 

 
Nuorisovaltuuston toimintakertomukseen on liitetty nuorisovaltuuston valtuuskunnan toimin-
takertomus sekä nuorisovaltuuston vaalityöryhmän toimintakertomus. 
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   Valtuuskunnan toimintakertomus 

   

  

 

      Nuorisovaltuuston valtuuskunnan toimintakertomus nuorisovaltuuston valtuustoka u- 

     delta 2023–2025 

 

 

 Nuorisovaltuuston valtuuskunta on nuorisovaltuuston alaisena toimiva valtuuskunta, jonka tarkoi-

 tuksena on ollut tehdä nopeaa reagointia tarvittavia päätöksiä nuorisovaltuuston puheenjohtajis-

 ton valtuuttamana. 

  

 Nuorisovaltuuston valtuuskunnan työskentelystä on määritelty  

 

 nuorisovaltuuston 18.12.2023 § 38 päätöksessä (valtuuskunnan työskentelyssä nou-

datetaan soveltuvin osin kunnan hallintosäännön määräyksiä ja että asiat käsitellään 

puheenjohtajan johdolla.)  

     sekä  

 nuorisovaltuuston 15.04.2025 § 38 päätöksessä (valtuuskunnan kokousten esityslis-

tat tulee lähettää kokoukseen kutsutuille vähintään puoli viikkoa ennen kokousta.  

Esityslista tulee lähettää vähintään 3 arkivuorokautta (lukuun ottamatta arkipyhiä ja 

lauantaita) ennen kokousta, tai vähintään 4 vuorokautta ennen, joista vähintään kah-

den (2) oltava yllä määriteltyjä arkivuorokausia). 
 

  

 Nuorisovaltuuston valtuuskunnalla on ollut nuorisovaltuuston valtuustokauden 2023–2025 aikana 

 kymmenen kokousta, jotka ovat jakautuneet valtuustokaudelle  

 seuraavasti: 

    2023   —   0  kokousta 

    2024   —   1  kokousta 

    2025   —   9  kokousta 

  
 

 Lisäksi nuorisovaltuuston valtuustokauden 2023–2025 aikana nuorisovaltuuston valiokuntien, 

 valtuuskuntien ja työryhmien hallinnollista rakennetta on muutettu siten, että nuorisovaltuuston 

 valtuuskunnan alaisena toimisi kaikki valiokunnat ja työryhmät, ja niin edelleen nykyiseen muo-

 toon, jossa nuorisovaltuuston valtuuskunnan alaisena toimii valiokunnat ja nuorisovaltuuston työ

 valiokunnan alaisena toimii työryhmät. 

  

 Nuorisovaltuuston valtuuskunnan alaisena toimivan työvaliokunnan (entisen nuorisovaltuuston työryh-

 män) kokoontumiset on pääsääntöisesti päätetty nuorisovaltuuston varsinaisissa kokouksissa. 
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 Lisäksi suoraan nuorisovaltuuston valtuuskunnan alaisena on poikkeuksellisesti toiminut nuoriso-

 valtuuston vaalityöryhmä, sen toimintakaudellaan 05/2025–12/2025. 

  

 Tällä poikkeuksellisella asettelulla on pyritty varmistamaan vaalityöryhmän toimivuus ja säännöl-

 linen toiminnantarkastaminen. 

 

 

 Valtuuskunnan päätöksien laillistamisesta on ollut muutamaa eri tapaa, mutta mitään vakiintu- 

 nutta ei ole päätetty tai kehitetty. 

 

 Lähtökohtaisesti valtuuskunnan laillistamista vaativissa päätöksissä on asia annettu tiedoksi tai 

 päätettäväksi nuorisovaltuustolle tai sen puheenjohtajistolle. 

 

 Jatkossa tähän toivottaisiin tehtävän suoraviivainen päätös nuorisovaltuuston toimesta. 

 

 

 Nuorisovaltuuston valtuuskunta on tehnyt päätöksiä lähtökohtaisesti suunnitellun käyttötarkoituk-

 sensa  mukaisesti. Nuorisovaltuuston valtuuskunnan suunniteltu käyttötarkoitushan oli tehdä no-

 peaa reagointia vaativia päätöksiä silloin, kun nuorisovaltuusto ei niitä kerkeä käsitellä. 

 

 Nykyisin nuorisovaltuuston puheenjohtajistolle on luovutettu tämä oikeus nuorisovaltuuston toi-

 mitasäännön uudistamisen myötä, mutta valtuuskunta on kuitenkin ollut hyvä ratkaisu tähän tar-

 koitukseen, sillä puheenjohtajiston painetta saadaan jaettua ja nuorisovaltuuston ääntä tulee 

 enemmän kuulluksi päätöksissä. 

 

 

 Vastuut valtuuskunnan toiminnasta on jaettu puheenjohtajiston kesken. 

  

 Nuorisovaltuuston valtuustokauden 2023–2025 aikana vastuut oli jaettu siten, että varsinainen 

 puheenjohtaja hoitaa nuorisovaltuuston varsinaiset kokoukset, 1. varapuheenjohtaja hoitaa nuo-

 risovaltuuston valtuuskunnan kokoukset ja 2. varapuheenjohtaja hoitaa nuorisovaltuuston työva-

 liokunnan kokoukset. 

 

 

 Nuorisovaltuuston valtuuskuntien, valiokuntien tai työryhmien kokouksista ei ole saatu kokous-

 palkkioita, mutta nuorisovaltuuston vaalityöryhmän valtuustokaudella 05/2025–12/2025 kokei-

 lussa  ollutta kokoushyvityssysteemiä voisi kokeilla myös valtuuskunnan toiminnassa. 

 Vaalityöryhmässä tietyn kokouksien läsnäolomäärän jälkeen osallistuja on saanut pizza-lahjakor-

 tin.  

  

 Tulevaisuudessa vastaavanlaista läsnäolomäärää voisi kokeilla soveltaa myös valtuuskunnan 

 toimintaan. 
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 Valtuuskunnan toimintakertomukseen on sisällytetty valtuuskunnan alaisten valiokuntien ja työ-

 ryhmien toimintakertomukset, ellei toisin ole mainittu.
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Valtuuskunnan alaisten valiokuntien ja työryhmien toimintakertomukset 

 

 

 

      Nuorisovaltuuston työvaliokunnan toimintakertomus nuorisovaltuuston valtuustokau-   

     delta 2023–2025  

  

 

 Nuorisovaltuuston valtuustokauden 2023–2025 aikana nuorisovaltuuston valtuuskunnan alai-

 sena on toiminut nuorisovaltuuston työvaliokunta (entinen nuorisovaltuuston työryhmä) ja nuorisoval-

 tuuston vaalityöryhmä. 

 

  

 Nuorisovaltuuston työvaliokunta on kokoontunut aktiivisesti nuorisovaltuuston valtuustokauden 

 2023–2025 aikana. 

 Tarkkoja kokousmääriä ei kuitenkaan ole tiedossa, sillä kokoontumisista ei ole aina tehty ko-

 kousmuistioita. 

  

 

 Nuorisovaltuuston työvaliokunnan kokouksissa työstetään pykäliä ja aloitteita sekä valmistellaan 

 asiat nuorisovaltuustolle käsiteltäväksi. 

 

 

 Tiedossa olevia (sellaisia, joista on kokousmuistiot tehty) nuorisovaltuuston työvaliokunnan ko-

 koontumisia nuorisovaltuuston valtuustokaudella 2023–2025 on kuusi, jotka ovat jakautuneet 

 seuraavasti: 

   

   2023   —   0  kokousta (määrää ei tiedossa) 

   2024   —   3  kokousta (tarkkaa määrää ei tiedossa) 

   2025   —   3  kokousta 

 

 

 Nuorisovaltuuston työvaliokunnan työskentelystä on määritelty  

 

 Nuorisovaltuuston 23.10.2023 § 13 päätöksessä (työvaliokunnan työskentelyssä nou-

datetaan soveltuvin osin kunnan hallintosäännön sekä nuorisovaltuuston toiminta-

säännön määräyksiä.) 

     sekä  

 Nuorisovaltuuston 15.04.2025 § 39 päätöksessä (työvaliokunnan kokousten esityslis-

tat tulee lähettää kokoukseen kutsutuille vähintään kaksi (2) arkivuorokautta ennen 

kokousta (lukuun ottamatta arkipyhiä ja lauantaita), tai vähintään kolme (3) vuoro-

kautta, joista vähintään yhden (1) oltava yllä määritelty arkivuorokausi). 
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 Nuorisovaltuusto työvaliokunnan toiminnantarkastamisesta on lähtökohtaisesti huolehtinut  

 nuorisovaltuuston valtuuskunta. 

 

 

 

      Nuorisovaltuuston vaalityöryhmän toimintakertomus nuorisovaltuuston valtuustokau-  

     delta 2023–2025 

 

 

 Nuorisovaltuuston valtuustokauden 2023–2025 aikana nuorisovaltuuston valtuuskunnan alai-

 sena on toiminut nuorisovaltuuston työvaliokunta (entinen nuorisovaltuuston työryhmä) ja nuorisoval-

 tuuston vaalityöryhmä. 

 

  

 Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä toimittaa oman toimintakertomuksensa suoraan nuorisovaltuus-

 tolle. 

  

 Molemmat toimintakertomukset (nuorisovaltuuston valtuuskunnan toimintakertomus ja nuoriso

 valtuuston vaalityöryhmän toimintakertomus) sisällytetään nuorisovaltuuston toimintakertomuk-

 seen. 

 

  

 Nuorisovaltuuston vaalityöryhmän toiminnantarkastamisesta on kahta kokousta lukuun ottamatta 

 huolehtinut nuorisovaltuuston valtuuskunta.  
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1. SELOSTUS NUORISO- 

    VALTUUSTON VAALI- 

    TYÖRYHMÄSTÄ 
 
 
 

Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä on nuoriso- 
valtuuston alaisena toimineen nuorisovaltuus- 
ton valtuuskunnan alainen työryhmä. 
 
Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä on nuoriso- 
valtuuston perustama.  
 
Nuorisovaltuuston vaalityöryhmän tarkoitus on 
nuorisovaltuustovaalien järjestäminen ja kaik- 
kien vaaleihin liittyvien asioiden hoitaminen.  
 
Lisäksi yksi vaalityöryhmän tehtävistä oli nuori- 
sovaltuustovaalien järjestämistaakan poistami- 
nen nuorisovaltuustolta. 

 

 
Vaalityöryhmän jäsenistöllä pyrittiin siirtämään  
osa vaalien järjestämisvastuusta oppilaitoksille.  
 
Jäsenistöllä pyrittiin myös huomioimaan kaik- 
kien koulujen oppilaiden ja opiskelijoiden näkö- 
kulmia vaalien järjestämisestä sekä ehdolle  
asettumisesta. 
 
Nuorisovaltuuston  vaalityöryhmään on kut- 
suttu jäsen ja varajäsen seuraavista oppilaitok- 
sista: 

 Järvikylien koulu (yläkoulu) 

 REDU:n Sodankylän toimipiste 

 Sodankylän lukio 

 Torvisen koulu 

 Tähtikunnan koulu (alakoulu) 

 Tähtikunnan koulu (yläkoulu) 

 Vuotson koulu (yläkoulu)  
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2. VAALITYÖRYHMÄN 

    TOIMINTA 
 

 
 

Nuorisovaltuuston vaalityöryh- 
män työskentelystä on määri- 
telty  

 Nuorisovaltuuston 
15.04.2025 pidetyn ko-
kouksen (kokous 4 / 
2025) pykälässä 35 ( 
35 §, Nuorisovaltuus-
ton vaalit) seuraavasti: 
Vaalityöryhmän tärkei-
siin vastuualueisiin 
kuuluu vaalimainonta, 
vaalitilaisuuksien 
suunnittelu ja järjestä-
minen sekä vaalien 

 
suunnittelu ja järjestämisen 
valvonta. 

Lisäksi työryhmä laatii kou-
luille lähetettävän tiedot-
teen vaaleista kuluvan ke-
vätlukukauden aikana. 

Työryhmä tekee töitä ke-
väästä syksyyn, myös kou-
lujen kesäloman aikaan. 
Työryhmä kokoontuu vaa-
lien alla vähintään neljästi. 

Työryhmään valitaan nuori-
sovaltuustosta kaksi tai 
kolme jäsentä. Lisäksi työ-
ryhmään kutsutaan nuori-
sovaltuuston puheenjohta-
jisto sekä tiedottaja. Tar-
peen vaatiessa myös sih-
teeristö kutsutaan työ- 

 
ryhmään. 

Työryhmä tekee kokouksiinsa 
esityslistat, jotka tulee julkaista 
vähintään 1,5 vuorokautta (36 h) 
ennen kokousta. Kokouksista 
tehdään myös kokousmuistiot, 
jotka  julkaistaan nuorisovaltuus-
tolla. Kokousmuistioita ei jul-
kaista yleisesti nähtäville, ellei 
toisin todeta. 

Työryhmä toimii puheenjohtaja-
johtoisesti.  

Työryhmän toiminnassa nouda-
tetaan soveltuvin osin Sodanky-
län kunnan hallintosääntöä sekä 
Sodankylän nuorisovaltuuston 
toimintasääntöä. Työryhmä vas-
taa toiminnastaan poikkeukselli-
sesti suoraan nuorisovaltuustolle 
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(jättäen työvaliokun-
nan välistä). 
Näin pyritään tilanteen 
tullen varmistamaan 
mahdollisimman de-
mokraattiset, nopeaa 

 
 

reagointia vaativat päätök-
set myös loma-aikaan. 

 sekä 

 Nuorisovaltuuston 
15.04.2025 pidetyn 

 
 

kokouksen (kokous 4 / 2025) §:n 
35 päätöksen mukaisesti vaali-
työryhmän jäsenille tarjotaan 
työryhmän toiminnan päätyttyä 
kokoushyvitykseksi pitsa-lahja-
kortit. 

 
 
 
 

Nuorisovaltuuston vaalityöryhmällä on ollut toimikautensa 05/2025–12/2025 aikana kuusi kokousta.
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3.1. SELOSTUS NUORISO- 

    VALTUUSTOVAALEISTA 
 
 
 

Nuorisovaltuuston valtuustokauden pituus on kaksi 
vuotta. Nuorisovaltuusto valitaan demokraattisilla 
vaaleilla syyskuun puoliväliin mennessä nuorisoval-
tuuston erikseen määrittämänä päivänä.  
 

Nuorisovaltuustossa toimii seitsemän (7) varsinaista 
jäsentä (nuorisovaltuutettua) ja seitsemän (7) varajä-
sentä (varanuorisovaltuutettua). Varavaltuutetut kut-
sutaan kokoukseen noudattaen heidän sijaansa tulo-
järjestystä, varavaltuutetut eivät siis ole henkilökohtai-
sia. 
 
 

Nuorisovaltuustovaaleissa vaalikelpoisia ja äänioi-
keutettuja ovat vaalivuonna 7­luokkalaiset tai sinä  

 vuonna 13–20 vuotta täyttävät Sodankylässä 

 

 
 
asuvat sekä kouluissa ja oppilaitoksissa opiskelevat  
nuoret.  
  
Äänioikeutetut voivat äänestää koulun tai opiskelu- 
paikkansa ehdokasta tai viimeksi olleen koulun / 
opiskelupaikan ehdokasta.  
  
Ehdolle asettuvat eivät itse voi toimia         

  

vaalivirkailijoina. 
 
Vaaleissa valitaan eri oppilaitoksista nuorisoval-

tuustoon varsinaiset valtuutetut ja varavaltuutetut 
seuraavasti: 
  

           (valtuutettu = v., varavaltuutettu = vv.)  v.        vv. 

 Sodankylän Lukio       1  1 
 Redu, Sodankylän toimipiste             1  1 
 Tähtikunnan koulu       3  3 
 Järvikylien koulu        1  1 
 Vuotson koulu        1  1 
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NUORISOVALTUUSTOVAALIEN AJANKOHTA 

 
 

Ajankohta  Nuorisovaltuuston 2026–2027 nuorisovaltuustovaalien vaalipäivän ajankohta on tiistaina 9.9.2025. 
   

  Tämä siis tarkoittaa sitä että, koulujen tulee järjestää nuorisovaltuustovaalit kyseisenä päivänä. 
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3.2. NUORISOVALTUUSTO- 

VAALIEN VAALIMAINONTA 
 
 
 

Nuorisovaltuuston valtuustokauden 2026–2027 nuorisovaltuusto- 

vaaleja (nuorisovaltuustovaalit 2025) mainostettiin ahkerasti. 

 

Itse vaaleja mainostettiin ohessa olevalla propagandamainoksella 

vaalit suorittaneella oppilaitoksella.  

 

Propagandamainoksen lisäksi vaaleja mainostettiin useammalla  

ehdolle asettumismainoksella. 

(ehdolle asettumismainoksista lisää osiossa 3.5.2.) 

 

Vaalimainos tuotti yhteensä 65 ääntä. Äänistä hylättyjä oli 4.  

Äänioikeutettuja oli 89, joten äänestysprosentti oli 73 %.  
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3.3. NUORISOVALTUUSTO- 

VAALIEN VAALITILAISUUS 
 
 

Nuorisovaltuuston valtuustokauden 2026–2027  
 nuorisovaltuustovaalit (nuorisovaltuustovaalit 2025) 
                                                                             järjestettiin 
                                                                             Sodankylän  
                                                                                 lukiolla  
                                                                             Sodankylän 

                                                                             lukion opiskelijoille sekä Sodankylän lukion ja REDU:n  
                                                                             Sodankylän toimipisteen kaksoistutkintoa opiskeleville. 
 
                                                                              Nuorisovaltuustovaaleissa (nuorisovaltuustovaalit 2025) äänestettiin                     
                                                                              vain Sodankylän lukion edustajia, sillä muista edustajanvalinnoista ei  
                                                                              ollut tarpeen järjestää vaaleja, sillä ehdokkaita ei ollut niin paljoa. 
 
                                                                              Vaalit lukiolla järjesti Sodankylän lukion opiskelijakunnan hallitus.  
                                                                              Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä valvoi vaalien järjestämistä. 
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3.4. NUORISOVALTUUSTOVAALIEN 

JÄRJESTÄJILLE JAETUT 

MATERIAALIT 
 
 

Välittömästi nuorisovaltuustovaaleihin (nuorisovaltuustovaalit 2025)                            
liittyvää materiaalia vaalien järjestäjille sekä mahdollisesti muille  
mahdollisille järjestäjille jaettiin nuorisovaltuuston vaalityöryhmän  

tarvearvion mukaisesti. 
  
Nuorisovaltuuston vaalityöryhmä jakoi nuorisovaltuustovaalien jär- 
jestäjille seuraavat välittömästi vaaleihin liittyvät materiaalit: 

 vaalikyltit (ks. kohdan 3.4.1. kuvitus) 

 vaalitiedote (ohjeistusta nuorisovaltuustovaalien järjestämisestä) 

 äänestysohje (suomeksi ja englanniksi)(ks. kohdan 3.4.1. kuvitus) 

 oikeusministeriön ohje äänestäjälle 

 ohjeet kaksoistutkintolaisille 

 äänestyslippujen tulostuspohja (ks. kohdan 3.4.1. kuvitus) 
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3.4.1. MATERIAALIN 

SAAVUTETTAVUUS 
 
 

Nuorisovaltuustovaalien 2025 vaalimateriaali 
(äänestysohje, kyltit, äänestysliput sekä 

ehdokaslista) olivat niin suomeksi, kuin 

englanniksikin. Oikeusministeriön äänestysohje 

puolestaan oli suomeksi ja ruotsiksi. 

 

Vaalityöryhmän alkuperäinen ajatus oli tarjota 

kaikki vaalimateriaali suomeksi, pohjoissaameksi 

ja englanniksi, mutta ongelmallisen tiedonkulun 

vuoksi pohjoissaamen tulkkeihin ei saatu 

 tarpeeksi ajoissa yhteyttä. 

 

Vaalityöryhmä toivoisi tähän tehtävän parannusta 

tulevaisuudessa. 
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3.5 NUORISOVALTUUSTO- 

      VAALIEN EHDOLLE 

      ASETTUMINEN 
 

 
 

3.5.1.  Nuorisovaltuustovaalien ehdolle  
            asettumiskeinot ja ehdolle asettumisaika 

3.5.2. Nuorisovaltuustovaalien ehdolle  
           asettumismainokset 
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3.5.1. NUORISOVALTUUSTOVAALIEN 

  EHDOLLE ASETTUMISKEINOT 

  JA EHDOLLEASETTUMISAIKA 
 
 

Nuorisovaltuustovaalien 2025 ehdolle asettumiskeinoja 
oli nuorisovaltuuston Instagram-tilille yksityisviestin lait-
taminen, nuorisovaltuuston puheenjohtajalle sähköpos-
tiviestin laittaminen (osoitteeseen nuorisovaltuusto.so-
dankyla@hotmail.com), nuorisovaltuuston ohjaajalle 
nuoriso-ohjaaja Hanna-Kaisa Soukalle sähköpostiviestin 
laittaminen (osoitteeseen hanna-kaisa.soukka@sodan-
kyla.fi), viestitse nuorisovaltuuston ohjaajan kanssa hä-
nen työnumeroonsa tai kasvotusten nuorisotilalla hänen 
kanssaan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nuorisovaltuustovaalien 2025 ehdolle asettumisaika         
oli 02.06.2025 klo 00.00–31.08.2025 klo 12.00. 
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3.5.2. NUORISOVALTUUSTOVAALIEN 

   EHDOLLE ASETTUMISMAINOKSET 

 

 

 
 

Nuorisovaltuustovaaleja ja niihin ehdolle asettumista mainos-
tettiin runsain voimin.  
Ehdolle asettumista alettiin mainostamaan toukokuussa 
2025. Ehdolle asettumisaika alkoi kesäkuun alussa, jonka jäl-
keen uudet vaalimainokset julkaistiin nettiin ja nuorisotilalle 
seuraavan kuun vaihteessa.  
Elokuussa tehtiin lisäksi muutama uusi mainos, jotka oli ni-
menomaa suunniteltu eri oppilaitoksien älytauluilla mainostet-
taviksi.  
Muutamia esimerkkejä nuorisovaltuustovaalien 2025 ehdolle 
asettumismainoksista voit saada kohtien 3.5.–3.5.2. kuvituk-
sesta. 
 
Nuorisovaltuustovaalien ehdolle asettumismainoksissa käy-
tettiin kohdennettua mainontaa siten, että mainokset saattoi-
vat  olla erilaiset oppilaitoskohtaisesti.

T
ä
h
ä
n
 v

a
ik

u
tt
i e

s
im

e
rk

ik
s
i t

a
v
o
ite

llu
n
 k

o
h
d
e
-

ry
h
m

ä
n
 ik

ä
 t
a
i o

p
is

ke
lu

p
a
ik

k
a
. 
K

o
n
kr

e
e
tt
is

e
n
 

e
si

m
e
rk

in
 v

o
i n

ä
h
d
ä
 k

o
h
d
a
n
 3

.5
. 
k
u
v
itu

ks
e
ss

a
. 

29



SODANKYLÄN KUNTA 
   
 Nuorisovaltuusto, 

 Vaalityöryhmä 
   

 

    

  

 

 

Vaalityöry
hmä  

30 
 

 

  

  



SODANKYLÄN KUNTA 
   
 Nuorisovaltuusto, 

 Vaalityöryhmä 
   

 

    

  

 

 

Vaalityöry
hmä  

30 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


